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WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 

[bookmark: _Hlk69807177]Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Sukcesywne dostawy artykułów do sprzątania, mydła w płynie, papieru toaletowego, ręczników papierowych oraz worków na śmieci”.

Szpital im. św. Jadwigi Śląskiej w Trzebnicy (Zamawiający) działając zgodnie z art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), w odpowiedzi na pytania zgłoszone w toku przedmiotowego postępowania przez Wykonawców udziela następujących wyjaśnień dotyczących treści Specyfikacji Warunków Zamówienia: 

[bookmark: _Hlk123541525]Pytanie nr 1 - dotyczy pakietu nr 1 poz. 1 i 10:
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o zweryfikowanie, czy w zał. nr 2 dot. pakietu 1 nie wdał się błąd, polegający na tym, iż w poz. 1 oraz 10 Zamawiający wymaga wyceny podobnych produktów.
Odpowiedź: W zakresie pakietu nr 1 poz. 1. Zamawiający wymaga wyceny elastycznej szczotki do czyszczenia kaloryferów. Natomiast w zakresie poz. nr 10 Zamawiający wymaga okrągłej szczotki do czyszczenia kaloryferów (typu kula).

Pytanie nr 2 dotyczy pakietu nr 1 poz. 15:
Czy Zamawiający w Pakiecie 1 poz. 15 ŚCIERECZKA Z MIKROWŁÓKNA z mikrofazy, wymiary 32x38(+/-5%) Kolor czerwony,niebieski,zółty (...) dopuści ściereczke o wymiarach 40x40 cm i gramaturze 220g/m2 marki Medisept? poniżej załączamy link do pełnej specyfikacji na stronie producenta: https://medisept.pl/product/sciereczka-z-mikrofazy-40x40-220g/
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
W przypadku, gdy Wykonawca zaoferuje przedmiot zamówienia dopuszczony przez Zamawiającego niniejszymi odpowiedziami, należy zamieścić odpowiednią adnotację w lub pod formularzem asortymentowo-cenowym danego pakietu.
Niniejsze pismo stanowi integralną część SWZ i dotyczy wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu. Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem udzielonych przez Zamawiającego wyjaśnień.


Z poważaniem,
Dyrektor





Jarosław Maroszek
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